
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
11.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
311 

 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до Програми  
розвитку культури Запорізької  
області на 2025 рік  
 

 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про правовий режим воєнного стану», «Про культуру», постанови Верховної 

Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX «Про здійснення Запорізькою 

обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької обласної 

військової адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою статті 

10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022  № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», враховуючи постанову Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою реалізації 

державної культурної політики, створення економічного, правового та 

організаційного забезпечення стратегічних цілей, сприятливих умов для 

розвитку культурних і творчих ініціатив, посилення державної підтримки 

розвитку культури в регіоні, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

1. Внести зміни до Програми розвитку культури Запорізької області на 

2025 рік, затвердженої розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 19.11.2024             

№ 1002, виклавши додаток «Заходи Програми розвитку культури Запорізької 

області на 2025 рік» в новій редакції, що додається. 

 

 



 2 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Михайла Семікіна. 

 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації Іван ФЕДОРОВ 

 
 

 

 

 

 

 


